
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  22 september 2022

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 3.875,03€              -€                  3.875,03€              

bank 136.494,11€          -€                  136.494,11€          

giro -€                       -€                  -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 163.713,06€          -€                  163.713,06€          27.146,08€              

kosten ivm verkoop -21.740,20€           -€                  -21.740,20€           -3.773,09€               

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 71.748,59€            1.170,00€         72.918,59€            

boedeldebiteuren -€                       -€                  -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                  -€                       

restitutie belastingdienst -€                       -€                  -€                       

rente -€                       -€                  -€                       

Belastingdienst 4.050,00€              -€                  4.050,00€              

UWV uitkeringen 3.480,28€              -€                  3.480,28€              

Gemeentelijke heffingen 95,48€                   -€                  95,48€                   

Boedelresultaat voortzetting 

onderneming 352.920,74€          -€                  352.920,74€          56.890,55€              

5. totaal 714.637,09€          1.170,00€          715.807,09€          80.263,54€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 164.877,22€          -€                  164.877,22€          28.615,05€              

deurwaarderskosten -€                       127,07€            127,07€                 22,05€                     

griffierechten 1.666,00€         1.666,00€              -€                         

uittreksels 92,15€              92,15€                   -€                         

Kosten RDW 189,00€                 -€                  189,00€                 -€                         

Huur 48.582,06€            -€                  48.582,06€            

gas / water / electra 2.231,00€              -€                  2.231,00€              -€                         

curatorenverzekering 100,00€                 -€                  100,00€                 17,36€                     

Waardemeesters taxatie 2.783,00€              -€                  2.783,00€              -€                         

Kremer - advies verzekeringen 82,50€                   -€                  82,50€                   14,32€                     

Leasekosten 25.882,56€            -€                  25.882,56€            -€                         

UWV 263.463,31€          -€                  263.463,31€          -€                         

Afschrijving na faillissements-

datum pensioenpremie 7.095,49€              -€                  7.095,49€              -€                         

Stichting Buurtsupport Emmen en Buurtsupport B.V.

mr. N.A. Baarsma

mr. R.P. van Boven

F/18/20/45-46 R

24-03-2020



EMCO ontruimingsassistentie 4.522,87€              -€                  4.522,87€              784,96€                   

Betaling crediteur ivm vrijval 

bankgarantie 814,62€                 -€                  814,62€                 -€                         

Bankkosten 231,75€                 20,98€              252,73€                 -€                         

6. totaal 520.855,38€          1.906,20€         522.761,58€          29.453,74€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 714.637,09€          1.170,00€         715.807,09€          

totaal B 520.855,38€          1.906,20€         522.761,58€          

7. saldo boedelrekening 193.781,71€          -736,20€           193.045,51€          


